

Purchase Order

TRAVEL FOOD SERVICES LIMITED

Order Number : TFSPL/PO/24-25/000346

Supplier Detail SM Infra Services Iip Supplier Code : RV242522470 [V0003117]	Shipped Location TRAVEL FOOD SERVICES LIMITED Delhi	Invoice Location TRAVEL FOOD SERVICES LIMITED Delhi
(V0003117)	New Terminal 1, Indira Gandhi International Airport, Domestic Departure SHA, Mehram Nagar, New Delhi, New Delhi, Delhi, 110037	New Terminal 1, Indira Gandhi International Airport, Domestic Departure Sha, Mehram Nagar, New Delhi, New Delhi, Delhi, 110037 GSTIN No : 07AADCB2762L2ZJ
PAN No : AFEFS5758Q Supplier GST No : 06AFEF5758Q174 Supplier Contact No : Contact Person Name : Alisha Supplier Email : sminfraalisha@gmail.com	Cost Center Code : 90192015 Cost Center Name : DEL Subway Project ID : 0 PO Category : Capex NSO	Payment Term : Advance payment - 50% along with work order. Balance 50% after work completion & submission of invoice. PO Creation Date : 30/05/2024 PO Approval Date : 01/06/2024 PO Currency : INR Buyer Name : Binu Balachandran

Sr.No	Item Code	HSN\SAC Code	Item Name	Item Description	Pur. Grp.	Qty	UOM	Basic Rate	Dis%	Net Rate	Total Amount	IGST %	Gross Total Amount
1		9954	Structure work	Structure work	A01	1.00	KG	211,454.25	0.00	211,454.25	211,454.25	18	249,516.02
2		9954	Anchors	Anchors	B01	1.00	NOS	67,200.00	0.00	67,200.00	67,200.00	18	79,296.00

Total Qty : 2.00

Total Basic PO Amount	278,654.25
Total Other Charges	
IGST Amount	50,158
Grand Total PO Amount	328,812.02

Amount In Words : Rupees Three Lakh Twenty Eight Thousand Eight Hundred Twelve And Two Paise Only

Remarks :

Standard Terms And Condition :

Completion / Delivery TimeLine : 1 Months

Mobilization Date : 06/06/2024

Defects Liability Period :

Retention Percentage : 0

Escalation Buyer Detail		
Name	Mobile No.	Email - ID
Jogeswar	9082949517	
Binu Balachandran	8452876061	

Disclaimer :

Point 1 : Unless informed to us it is assumed that you are not registered as MSME with the respective government authority. If you have not yet provided the MSME details along with proof kindly provide the same at the earliest. Alternatively once you get registered then provide us relevant proof to update our records.

Point 2 : Supplier is requested to acknowledge or decline the order within 24 hours or else it would be considered as accepted.

ItemCode :

ItemName : Structure work

Sr No	Item Code	Item Name	UOM	Remarks	Quantity	Supplier Rate	Amount
1	SB-2	MEMBER No. SB-2 SECTION RHS 96x48x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 8.22 LENGTH (mm) 1120 5 3 TOTAL LENGTH (m) 3.36 TOTAL WEIGHT (Kg) 27.6192	KG		27.62	175.00	4,833.50
2	SB-3	MEMBER No. SB-3 SECTION RHS 96x48x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 8.22 LENGTH (mm) 1695 3 2 TOTAL LENGTH (m) 3.39 TOTAL WEIGHT (Kg) 27.8658	KG		27.87	175.00	4,877.25
3	PL-1	MEMBER No. PL-1 SECTION SHS 50x50x2.9 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.12 LENGTH (mm) 5460 2 4 TOTAL LENGTH (m) 21.84 TOTAL WEIGHT (Kg) 89.9808	KG		89.98	175.00	15,746.50
4	PL-4	MEMBER No. PL-4 SECTION SHS 50x50x2.9 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.12 LENGTH (mm) 7540 1 1 TOTAL LENGTH (m) 7.54 TOTAL WEIGHT (Kg) 31.0648	KG		31.06	175.00	5,435.50
5	A-1	MEMBER No. A-1 SECTION ISA 50x50X6 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.5 LENGTH (mm) 655 1 1 TOTAL LENGTH (m) 0.655 TOTAL WEIGHT (Kg) 2.9475	KG		2.95	175.00	516.25
6	A-4	MEMBER No. A-4 SECTION ISA 50x50X6 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.5 LENGTH (mm) 500 2 1 TOTAL LENGTH (m) 0.5 TOTAL WEIGHT (Kg) 2.25	KG		2.25	175.00	393.75
7	BP-1	ITEM No. BP-1 PLATE SIZE (LXB) 200 150 THICK (mm) 10 UNIT WT. (Kg Sq.m) 78.5 Nos. 8 WEIGHT PER NO. (Kg) 2.355 TOTAL WEIGHT (Kg) 18.84	KG		18.84	175.00	3,297.00
8	CQ-1	ITEM No. CQ-1 PLATE SIZE (LXB) 1300 600 THICK (mm) 4 UNIT WT. (Kg Sq.m) 34 1 WEIGHT PER NO. (Kg) 26.52 TOTAL WEIGHT (Kg) 26.52	KG		26.52	175.00	4,641.00
9	A-3	MEMBER No. A-3 SECTION ISA 50x50X6 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.5 LENGTH (mm) 365 3 2 TOTAL LENGTH (m) 0.73 TOTAL WEIGHT (Kg) 3.285	KG		3.29	175.00	575.75
10	STB-1	MEMBER No. STB-1 SECTION RHS 200x100x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 18.01 LENGTH (mm) 810 Nos. 2 TOTAL LENGTH (m) 1.62 TOTAL WEIGHT (Kg) 29.1762	KG		29.18	175.00	5,106.50
11	MB-1	MEMBER No. MB-1 SECTION RHS 200x100x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 18.01 LENGTH (mm) 6450 2 4 TOTAL LENGTH (m) 25.8 TOTAL WEIGHT (Kg) 464.658	KG		464.66	175.00	81,315.50
12	SB-5	MEMBER No. SB-5 SECTION RHS 96x48x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 8.22 LENGTH (mm) 1315 1 2 TOTAL LENGTH (m) 2.63 TOTAL WEIGHT (Kg) 21.6186	KG		21.62	175.00	3,783.50
13	SB-7	MEMBER No. SB-7 SECTION RHS 96x48x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 8.22 LENGTH (mm) 1350 2 2 TOTAL LENGTH (m) 2.7 TOTAL WEIGHT (Kg) 22.194	KG		22.19	175.00	3,883.25
14	CQ-2	ITEM No. CQ-2 PLATE SIZE (LXB) 1175 415 THICK (mm) 4 UNIT WT. (Kg Sq.m) 34 8 1 WEIGHT PER NO. (Kg) 16.57925 TOTAL WEIGHT (Kg) 16.57925	KG		16.58	175.00	2,901.50
15	CP-3	ITEM No. CP-3 PLATE SIZE (LXB) 50 50 THICK (mm) 4 UNIT WT. (Kg Sq.m) 31.4 1 14 WEIGHT PER NO. (Kg) 0.0785 TOTAL WEIGHT (Kg) 1.099	KG		1.10	175.00	192.50
16	PL-2	MEMBER No. PL-2 SECTION SHS 50x50x2.9 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.12 LENGTH (mm) 2145 4 1 TOTAL LENGTH (m) 2.145 TOTAL WEIGHT (Kg) 8.8374	KG		8.84	175.00	1,547.00

17	CQ-4	ITEM No. CQ-4 PLATE SIZE (LXB) 2270 600 THICK (mm) 4 UNIT WT. (Kg Sq.m) 34 1 1 WEIGHT PER NO. (Kg) 46.308 TOTAL WEIGHT (Kg) 46.308	KG		46.31	175.00	8,104.25
18	STB-2	MEMBER No. STB-2 SECTION RHS 200x100x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 18.01 LENGTH (mm) 510 2 2 TOTAL LENGTH (m) 1.02 TOTAL WEIGHT (Kg) 18.3702	KG		18.37	175.00	3,214.75
19	SB-1	MEMBER No. SB-1 SECTION RHS 96x48x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 8.22 LENGTH (mm) 1900 1 5 TOTAL LENGTH (m) 9.5 TOTAL WEIGHT (Kg) 78.09	KG		78.09	175.00	13,665.75
20	PL-3	MEMBER No. PL-3 SECTION SHS 50x50x2.9 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.12 LENGTH (mm) 6665 1 1 TOTAL LENGTH (m) 6.665 TOTAL WEIGHT (Kg) 27.4598	KG		27.46	175.00	4,805.50
21	SB-4	MEMBER No. SB-4 SECTION RHS 96x48x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 8.22 LENGTH (mm) 475 2 1 TOTAL LENGTH (m) 0.475 TOTAL WEIGHT (Kg) 3.9045	KG		3.90	175.00	682.50
22	A-5	MEMBER No. A-5 SECTION ISA 50x50X6 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.5 LENGTH (mm) 890 1 2 TOTAL LENGTH (m) 1.78 TOTAL WEIGHT (Kg) 8.01	KG		8.01	175.00	1,401.75
23	CQ-3	ITEM No. CQ-3 PLATE SIZE (LXB) 2620 600 THICK (mm) 4 UNIT WT. (Kg Sq.m) 34 1 1 WEIGHT PER NO. (Kg) 53.448 TOTAL WEIGHT (Kg) 53.448	KG		53.45	175.00	9,353.75
24	CP-1	ITEM No. CP-1 PLATE SIZE (LXB) 200 100 THICK (mm) 4 UNIT WT. (Kg Sq.m) 31.4 1 12 WEIGHT PER NO. (Kg) 0.628 TOTAL WEIGHT (Kg) 7.536	KG		7.54	175.00	1,319.50
25	MB-2	MEMBER No. MB-2 SECTION RHS 200x100x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 18.01 LENGTH (mm) 5080 4 1 TOTAL LENGTH (m) 5.08 TOTAL WEIGHT (Kg) 91.4908	KG		91.49	175.00	16,010.75
26	MB-3	MEMBER No. MB-3 SECTION RHS 200x100x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 18.01 LENGTH (mm) 1760 1 1 TOTAL LENGTH (m) 1.76 TOTAL WEIGHT (Kg) 31.6976	KG		31.70	175.00	5,547.50
27	SB-6	MEMBER No. SB-6 SECTION RHS 96x48x4 UNIT WEIGHT (Kg m) 8.22 LENGTH (mm) 2430 2 2 TOTAL LENGTH (m) 4.86 TOTAL WEIGHT (Kg) 39.9492	KG		39.95	175.00	6,991.25
28	A-2	MEMBER No. A-2 SECTION ISA 50x50X6 UNIT WEIGHT (Kg m) 4.5 LENGTH (mm) 555 1 3 TOTAL LENGTH (m) 1.665 TOTAL WEIGHT (Kg) 7.4925	KG		7.49	175.00	1,310.75
Total :					1,208.31		211,454.25

ItemCode :
ItemName : Anchors

Sr No	Item Code	Item Name	UOM	Remarks	Quantity	Supplier Rate	Amount
29	1	BILL OF MATERIALS FOR ANCHOR BOLTS M-8x75 HST3-R HILTI ANCHOR	Nos		24.00	2,800.00	67,200.00
Total :					24.00		67,200.00